АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

(АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН
ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ

(ШЕЛКОВСКИ МУНИЦИПАЛЬНИ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИ)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
03.08.2022 № 75

ст. Шелковская

О внесении дополнений в постановление
администрации Шелковского
муниципального района от 20.07.2022 г. № 69
«О случаях осуществления закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Шелковского муниципального района у
единственного поставщика (подрядчика,
исполнителя) и порядке их осуществления»

В соответствии с частью 2 статьи 15 Федерального закона от 8 марта 2022
года № 46-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты
Российской Федерации» и Постановлением Правительства Чеченской
Республики от 17 марта 2022 года № 67 «О случаях осуществления закупок
товаров, работ, услуг для государственных нужд Чеченской Республики и (или)
муниципальных нужд у единственного поставщика (подрядчика, исполнителя)
и порядке их осуществления» администрация Шелковского муниципального
района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В постановление администрации Шелковского муниципального района
от 20.07.2022 г. № 69 «О случаях осуществления закупок товаров, работ, услуг
для обеспечения муниципальных нужд Шелковского муниципального района у
единственного поставщика (подрядчика, исполнителя) и порядке их
осуществления» внести дополнения, изложив в новой редакции:

2

Пункт 1 дополнить абзацами следующего содержания:

«- осуществление закупок компьютерного, серверного, электрического
оборудования, оргтехники, оборудования аудио-видео-конференцсвязи,
программного обеспечения, генераторов переменного тока, товаров, работ,
услуг в сфере информационно-коммуникационных технологий, а также
транспортных средств и специализированных транспортных средств (далее -
транспортные средства) для муниципальных нужд, а также запасных частей и
расходных материалов к указанному оборудованию, транспортным средствам;

- заключение контракта на выполнение работ по строительству,
реконструкции, капитальному и текущему ремонту объекта капитального
строительства, линейного объекта, по ремонту оборудования, некапитального
строения, сооружения (строений, сооружений), по сохранению объектов
культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской
Федерации, по благоустройству территории.».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания,
подлежит размещению на официальном сайте администрации Шелковского
муниципального района и действует по 31 декабря 2022 года.

*“ * * • ’*■' j p J m r f  F

Глава администрации А.М. Бугаев